
REGIONE AUTONOMA  DELLA SARDEGNA

DELIBERAZIONE N.  47/50  DEL 30.12.2010

—————

Oggetto: L.R. 13  novembre 199,  n.  31,  art.  28.  Conferimento funzioni di  Direttore 
generale della Direzione generale dell’Area Legale

La Giunta regionale,

Vista  la  legge  regionale  13 novembre  1998, n.  31,  e  in  particolare  l’art.  28,  concernente 

l’attribuzione delle funzioni di direttore generale; 

Visti i criteri per il conferimento degli incarichi dirigenziali stabiliti con la deliberazione n. 2/1 del 

14 gennaio 2008 (punti A e seguenti);

considerato che occorre procedere alla nomina del Direttore generale dell’Area Legale della 

Presidenza  della  Regione,  che  risulta  vacante  dal  1°  giugno  2010  per  collocamento  in 

quiescenza del Direttore generale per raggiunti limiti di età;

Vista la nota del Presidente n. 12748 del 24 maggio 2010, concernente l’acquisizione delle 

manifestazioni d’interesse per l’attribuzione dell’incarico di Direttore generale dell’Area legale;

Ritenuto che la proposta,  motivata con rinvio  al  curriculum professionale dell’Avv.  Tiziana 

Ledda, è rispondente ai requisiti di cui ai commi 2, 3 e 6 dell’art. 28 della citata L.R. n. 31/1998 

e ai criteri stabiliti con la citata deliberazione del 14 gennaio 2008;

DELIBERA

di  conferire  all’Avv.  Tiziana  Ledda,  per  un  periodo  di  cinque  anni,  l’incarico  di  Direttore 

generale dell’Area Legale.

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Direttore Generale Il Presidente

Gabriella Massidda Ugo Cappellacci


